| CASA DE SAUDE SANTA MARCELINA - REDE ASSISTENCIAL DAS STS ITAIM E SAO MIGUEL |

Despesas das ag¢des de atendimento dos pacientes atendidos na Atengdo Primdria a Satide, com suspeita ou diagndstico confirmado de COVID-19.

Data da compra ou contratagdo
10/08/2021
06/08/2021
03/08/2021
04/08/2021
23/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
18/08/2021
19/08/2021
05/08/2021
23/09/2021
03/09/2021
15/09/2021
02/09/2021
16/09/2021
08/09/2021
18/08/2021
18/08/2021

Data de Vencimento

07/09/2021
06/09/2021
10/09/2021
07/09/2021
18/09/2021
21/09/2021
21/09/2021
21/09/2021
06/09/2021
02/09/2021
30/09/2021
20/09/2021
30/09/2021
24/09/2021
30/09/2021
28/09/2021
21/09/2021
21/09/2021

Empresa Contratada

GUIMA - CONSECO CONSTRUGAO SERVICOS E COMERCIO LTDA

5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA

OXYMED COM. E LOC. DE EQUIP. MEDICO HOSPITALARES LTDA
GUIMA - CONSECO CONSTRUGAO SERVIGOS E COMERCIO LTDA

SP TENDAS COMERCIO E LOCAGAO - LTDA
5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA
5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA
5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA

VERA LUCIA DA FONSECA ME.

CALVO COMERCIO E IMPORTAGAO LTDA
STAREX REMOGOES E SERVICOS MEDICOS LTDA
HELIOS REFEICOES - EIRELI
HELIOS REFEICOES - EIRELI
BIOFAST MEDICINA E SAUDE LTDA
VERA LUCIA DA FONSECA ME.

CLEAN MEDICAL LOC E COM DE EQUIP HOSP LTDA EPP
5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA
5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA

CNPJ
59.519.603/0001-47
17.713.436/0001-20
57.417.537/0001-79
59.519.603/0001-47
31.659.264/0001-85
17.713.436/0001-20
17.713.436/0001-20
17.713.436/0001-20
67.728.428/0001-26
61.116.828/0001-02
10.718.875/0001-87
68.195.080/0001-11
68.195.080/0001-11
06.137.183/0001-78
67.728.428/0001-26
11.957.593/0001-03
17.713.436/0001-20
17.713.436/0001-20

Objeto
LIMPEZA EXTRA - COVID
LOCAGAO DE TENDAS
LOCAGAO DE MONITORES
LIMPEZA EXTRA - COVID
LOCACAO DE TENDAS
LOCAGAO DE DIVISORIA DE TENDAS
LOCACAO DE TENDAS
LOCAGAO DE CLIMATIZADOR E GERADOR
LOCAGCAO GELADEIRA E FREEZER
AGUA MINERAL
AMBULANCIA EXTRA
REFEICAO
REFEICAO
EXAMES PCR
LOCAGAO CARRINHO DE REFEICAO
LOCAGAO DE MONITOR MULTIPARAMETRO
LOCAGAO DE DIVISORIA DE TENDAS
LOCAGAO DE TENDAS

Quantidade Nota Fiscal

32459
536
23958
32410
287
539
538
273
132796
557693
12108
525
529
20833
132862
13799
543
542

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

Valor Total
17.429,28
23.597,01

6.000,00
66.312,84
900,00
11.200,00
13.000,00
14.490,00
601,80
330,48
8.400,00
30.052,34
1.960,52
1.697.793,50
1.235,00
3.900,00
11.200,00
13.000,00
1.921.402,77




