CASA DE SAÚDE SANTA MARCELINA - REDE ASSISTENCIAL DAS STS ITAIM E SÃO MIGUEL								
Despesas das ações de atendimento dos pacientes atendidos na Atenção Primária à Saúde, com suspeita ou diagnóstico confirmado de COVID-19.								
Data da compra ou contratação	Data de Vencimento	Empresa Contratada	CNPJ	Objeto	Quantidade	Nota Fiscal		Valor Total
10/08/2021	07/09/2021	GUIMA - CONSECO CONSTRUÇÃO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	59.519.603/0001-47	LIMPEZA EXTRA - COVID	**	32459	R\$	17.429,28
06/08/2021	06/09/2021	5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA	17.713.436/0001-20	LOCAÇÃO DE TENDAS	30	536	R\$	23.597,01
03/08/2021	10/09/2021	OXYMED COM. E LOC. DE EQUIP. MÉDICO HOSPITALARES LTDA	57.417.537/0001-79	LOCAÇÃO DE MONITORES	8	23958	R\$	6.000,00
04/08/2021	07/09/2021	GUIMA - CONSECO CONSTRUÇÃO SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	59.519.603/0001-47	LIMPEZA EXTRA - COVID	**	32410	R\$	66.312,84
23/08/2021	18/09/2021	SP TENDAS COMÉRCIO E LOCAÇÃO - LTDA	31.659.264/0001-85	LOCAÇÃO DE TENDAS	1	287	R\$	900,00
18/08/2021	21/09/2021	5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA	17.713.436/0001-20	LOCAÇÃO DE DIVISÓRIA DE TENDAS	4	539	R\$	11.200,00
18/08/2021	21/09/2021	5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA	17.713.436/0001-20	LOCAÇÃO DE TENDAS	1	538	R\$	13.000,00
18/08/2021	21/09/2021	5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA	17.713.436/0001-20	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR E GERADOR	1	273	R\$	14.490,00
19/08/2021	06/09/2021	VERA LUCIA DA FONSECA ME.	67.728.428/0001-26	LOCAÇÃO GELADEIRA E FREEZER	2	132796	R\$	601,80
05/08/2021	02/09/2021	CALVO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	61.116.828/0001-02	AGUA MINERAL	600	557693	R\$	330,48
23/09/2021	30/09/2021	STAREX REMOÇÕES E SERVIÇOS MEDICOS LTDA	10.718.875/0001-87	AMBULANCIA EXTRA	1	12108	R\$	8.400,00
03/09/2021	20/09/2021	HELIOS REFEICOES - EIRELI	68.195.080/0001-11	REFEIÇÃO	786	525	R\$	30.052,34
15/09/2021	30/09/2021	HELIOS REFEICOES - EIRELI	68.195.080/0001-11	REFEIÇÃO	92	529	R\$	1.960,52
02/09/2021	24/09/2021	BIOFAST MEDICINA E SAUDE LTDA	06.137.183/0001-78	EXAMES PCR	12623	20833	R\$	1.697.793,50
16/09/2021	30/09/2021	VERA LUCIA DA FONSECA ME.	67.728.428/0001-26	LOCAÇÃO CARRINHO DE REFEIÇÃO	5	132862	R\$	1.235,00
08/09/2021	28/09/2021	CLEAN MEDICAL LOC E COM DE EQUIP HOSP LTDA EPP	11.957.593/0001-03	LOCAÇÃO DE MONITOR MULTIPARAMETRO	3	13799	R\$	3.900,00
18/08/2021	21/09/2021	5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA	17.713.436/0001-20	LOCAÇÃO DE DIVISÓRIA DE TENDAS	1	543	R\$	11.200,00
18/08/2021	21/09/2021	5ALOC COMERCIO, MONTAGENS E INSTALACOES LTDA	17.713.436/0001-20	LOCAÇÃO DE TENDAS	1	542	R\$	13.000,00

R\$ 1.921.402,77

Total